
  

OV Strašín – Volby do osadního výboru – listopad 2022 

KANDIDÁT/KA DO OV STRAŠÍN 2022 - 2026 

 

Jméno, Příjmení, věk, vzdělání: 

 
 

Daniel Urban 42 středoškolské 
 
 

 

Jakou práci vykonáváte: 

 
Business analytik 

 

 

Zkušenosti ve veřejné správě, vaše aktivity v obci: 

 

Jedno volební období v OV. Pomoc při pořádání akcí pro děti a rozvoj kabin a hřiště. 
 
 

 

 

Proč se hlásíte do OV, v jaké oblasti byste chtěli pro obec pracovat, co konkrétně 

byste chtěli udělat/změnit: 

Vzhledem k tomu, že mi osud naší obce není lhostejný. Chtěl bych dotáhnout rozpracované 
projekty, předchozího OV. Mnoho trvale žijících obyvatel nemá ke svým obydlím zpevněnou 
příjezdovou cestu, někteří nemají ani vodu nebo kanalizaci. OV má poradní hlas 

v zastupitelstvu Říčan a chci, aby tam náš hlas byl slyšet a věci se hýbali správným 
směrem. Dále se věnovat rozvoji hřiště a podpoře akcí, které se na něm pořádají, abychom 

se všichni mohli setkávat. 
 
 

 
 

 
 

 

Máte nějaké další sdělení pro voliče: 

 
Místo, ve kterém žijete, tam kde jste zapustili svoje kořeny, si zaslouží naší péči. Přijďte 
k volbám 4.11. 2022 v 18:00 v Pacově. Ulice U Rybníka 124/4. Přijet můžete i autobusem, 

který bude vypraven v 17:45 ze zastávky Strašín rest. 
 

 
 
 

 


